שלישית, בעוד ששיקול ריבוי העבירות הוא שיקול לחומרה, שיקולים אחרים, כגון מצב אישי וכלכלי, יכולים להטות את הכף לקולא, גם במקרים של עבירות חוזרות (ראו למשל עניין ד-37/2019).
6. הנחות מוצא אלו מקובלות עליי. להשלמת התמונה, אציין ששאלת ריצוי העונשים בחופף או מצטבר נדונה כמובן גם בדין הפלילי ה"רגיל". בהקשר זה, לאור הוראת ס' 45 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, "נקודת המוצא היא . . . כי יש לחפוף לנידון [עונשי מאסר] אלא אם הורה בית המשפט אחרת. אלא שנקבע זה מכבר כי מדובר בהוראה טכנית-פרשנית-ניטרלית, שנועדה אך למלא את החסר מקום שבת המשפט לא קבע במפורש אם העונשים ירוצו באופן חופף או במצטבר. הוראה זו אינה קובעת עקרון